

สรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์
 ประเภท งานทาง
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร, ยาว 312.00 เมตร, หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1560.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0-0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ละเมา หมู่ที่ 2 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก จำนวนแผ่น 2 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 2-0 ธ.ค. 2559 แบบเลขที่ อบต.คร.036/2559 ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับพื้นที่คันทาง	ตร.ม.	1,560.00	3.54	5,522.40	1.3624	4.82	7,523.72	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	วัสดุคัดเลือก ลูกกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	62.40	264.92	16,531.01	1.3624	360.93	22,521.85	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
4	ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	78.00	604.51	47,151.78	1.3624	823.58	64,239.59	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,560.00	384.18	599,320.80	1.3624	523.41	816,514.66	
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	30.00	107.47	3,224.10	1.3624	146.42	4,392.51	
7	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	285.00	53.68	15,298.80	1.3624	73.13	20,843.09	
8	รอยต่อตามยาว	เมตร	312.00	53.63	16,732.56	1.3624	73.07	22,796.44	
9	งานท่อระบายน้ำ								
	-ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Dia 0.60 m.	ท่อ	-	-	-	-	-	-	
	-ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Dia 0.60 m.	ท่อ	-	-	-	-	-	-	
	-ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Dia 0.40 m.	ท่อ	-	-	-	-	-	-	
10	ป้ายโครงการ	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่าก่อสร้าง							958,831.86	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง							958,000.00	
	ตัวหนังสือ								- เก็บแสกนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน -

พื้นที่ก่อสร้างถนน คสล. เฉลี่ยตารางเมตรละ 614.10 บาท

เห็นชอบ

(นายชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล)

นายช่างสำรวจ ชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายณพคุณ เพ็งเทศ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เห็นชอบ จ.อ.

(สนิท ควางษ์)

นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวกาญจนา ไทยวิจิตร)

เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายชานน โชติคัตถานันต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์